
USNESENÍ

z 26. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 27. 2. 2024 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 136/24 z 27. 2. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 137/24 z 27. 2. 2024
Projednání zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Oprava střechy budovy D Na Moráni

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Oprava střechy budovy D Na Moráni.

Usnesení RaMěst č. 138/24 z 27. 2. 2024
RO č. 14,16,17/2024

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 14/2024 - Nařízení odvodu Základní škole Chomutov, Školní 1480 
pro rok 2024 a navýšení rozpočtu na rok 2024 na opravy a udržování na Základní škole Chomutov, 
Školní 1480 IČ 46789731.

Usnesení RaMěst č. 139/24 z 27. 2. 2024
RO č. 14,16,17/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 16/2024 - přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu na podporu 
sociálních služeb na rok 2024 pro SoS Chomutov, p.o. v rámci programu "Podpora ÚK pro sociální 
služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024" (ÚZ 405).

Usnesení RaMěst č. 140/24 z 27. 2. 2024
RO č. 14,16,17/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 17/2024 - Přijatá dotace - KJ hospodaření s vodou ul. Přemyslova.

Usnesení RaMěst č. 141/24 z 27. 2. 2024
Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17. září 2020

Rada statutárního města Chomutova

1



doporučuje ZSMCH

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL ze dne 17. září 2020 /č. sml. 
SMCH d202000686/, uzavřené s UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČ0 64948242, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, ve věci změny úrokové sazby a 
vyřešení dřívějších připomínek města.

Usnesení RaMěst č. 142/24 z 27. 2. 2024
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro VEKI Boxerský klub Chomutov z.s. 
na podporu projektu Mistrovství ČR v boxu 2024 - kadeti Bruntál, školní mládež Mikulov

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši
50.000,-Kč pro VEKI Boxerský klub Chomutov z.s., IČ 07960158, se sídlem Chomutov, Kyjická 
4772, na podporu projektu Mistrovství ČR v boxu 2024 - kadeti Bruntál, školní mládež Mikulov.

Usnesení RaMěst č. 143/24 z 27. 2. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 32/3 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
********************************************************************************
********* z důvodu nesouladu s územním plánem a zachování lokálního biokoridoru 
Chomutovka.

Usnesení RaMěst č. 144/24 z 27. 2. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 712/4 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
************************************************** z důvodu nesouladu s územním 
plánem a schválenou územní studií.

Usnesení RaMěst č. 145/24 z 27. 2. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření dohody o podmínkách neuplatnění práv z porušení předkupního práva města k pozemku 
p.č. 4707/18 v k.ú. Chomutov I, včetně sjednání výhrady zpětné koupě, s 

2



*******************************************************************************, 
dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 146/24 z 27. 2. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z rozhodnutí RSMCH přijatém usnesením č. 275/21 ze dne 3. 5. 2021 k povolení 
vstupu do budovy čp. 4757 Mánesova, Chomutov pro Chomutovská knihovna, p.o. Palackého 4995, 
Chomutov, IČ 00360589, za účelem uskutečnění přednášky s názvem Odvážná architektura dne 7. 
6. 2024 ve dnech multižánrového festivalu OTEVŘENO.

Usnesení RaMěst č. 147/24 z 27. 2. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření investiční smlouvy o způsobu vypořádání investic v budově kostela Svatého Ignáce v 
Chomutově, která je součástí pozemku p.č. 24 mezi Římskokatolickou farností – děkanství 
Chomutov, náměstí 1. Máje 2, Chomutov 43001, IČ 47792477 a statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 148/24 z 27. 2. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

svěřuje

vedoucímu odboru majetku města pravomoc rozhodovat o uzavírání „Dohod o užívání cvičné 
plochy“ na pozemku p. č. 1911/1 v k.ú. Chomutov II s provozovateli autoškol ve smyslu důvodové 
zprávy a dále pravomoc rozhodovat o ukončování těchto dohod a to všemi způsoby, zejména 
výpovědí nebo dohodu.

Usnesení RaMěst č. 149/24 z 27. 2. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu částí pozemků p. č. 1550/2, 2407/2, 2753, 5404/41 a 6125/334 v k. ú. 
Chomutov I za účelem umístění odstavných ploch pro elektrokoloběžky a provozování 
elektrokoloběžek na území města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 150/24 z 27. 2. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t

3



1. záměr převodu pozemků p.č. 4612/2 o výměře 100 m2 a části p.č. 4616 v k.ú. Chomutov I, která 
je v ÚP vedena jako plocha dopravní infrastruktury z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem 
státu: DIAMO, státní podnik, Machova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem,
IČ 00002739 do vlastnictví statutárního města Chomutova

2. v souvislosti s žádostí o bezúplatný převod pozemků p.č. 4612/2 a části p.č. 4616 v k.ú. 
Chomutov I prohlášení, že převedené pozemky budou ze strany statutárního města Chomutova 
využívány ve veřejném zájmu a v souladu se schváleným územním plánem dle přílohy této 
důvodové zprávy a dále

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
záměr převodu pozemku p.č. 4628/5 a části pozemku p.č. 4616 v k.ú. Chomutov I, který je 
územním plánem určen jako plocha průmyslové výroby a skladů – nerušící.

Usnesení RaMěst č. 151/24 z 27. 2. 2024
Bezúplatný převod a aktualizace spravovaného majetku TSMCH

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

soupis Spravovaného majetku příspěvkovou organizací Technické služby města Chomutova, 
náměstí 1. máje 89/21, 430 01 Chomutov, IČ 00079065, ve smyslu bodu 6.1.3 zřizovací listiny, dle 
přílohy č. 1. důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 152/24 z 27. 2. 2024
Bezúplatný převod a aktualizace spravovaného majetku TSMCH

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 3 467 532,00 Kč s 
příspěvkovou organizací Technické služby města Chomutova, nám. 1. máje 8/21, 430 01 Chomutov, 
IČ 00079065 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 153/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva zřídit a 
provozovat plynárenské zařízení včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení na částech pozemků p.č. 
2407/1, 2409/1, 2417/1, 2439/1, 2440/1, 2440/2, 2440/5, 2442, jehož součástí je stavba č.p. 1480, 
p.č. 2449/1, 2449/4, 2449/7, 2449/11, 2449/18, 2449/20, 2467/3, 2467/4, 2470/1, 2472, 2489/1, 
2508, 2585, 2686/1, 2686/21, 2845/1, 2967, 2968, 3008/1, 3008/2, 3010, 3011/5, 3011/6, 3011/9, 
3013 a 3014 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7365-220192/2023 ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova za cenu 38.248 Kč + DPH ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

4



Usnesení RaMěst č. 154/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 1796 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 
7367-117/2023 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 2.214,- Kč + DPH ve prospěch 
pozemků p.č. 1931, jehož součástí je stavba č.p. 1425, p.č. 1932, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
p.č. 1933/1, 1933/2, jehož součástí je stavba bez čp/če a p.č. 1933/3, jehož součástí je stavba bez 
čp/če v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 155/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty přes část pozemku p.č. 
3157/17 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků 
p.č. 3154/2, 3155/2 a 3157/23 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Mišpacha, s.r.o., U Filipových 
rybníků 5766, 430 03 Chomutov, IČ 27593584, v rozsahu dle GP č. 3515-73/2023 za cenu dle ZP č. 
2293-04/2024 ve výši 10.000,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 156/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní vedení, provozovat, opravovat a udržovat ho, jakož i provádět jeho úpravy ve stávající 
trase za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření 
ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení Povinné osoby nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to vše na příslušné části pozemku p.č. 2122/1, 2190, 2191, 
2193, 2388, 2441/1, 2441/3, 2473/1 a 2473/44 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3378-5803/2023 a 
3519-5803/2023 za cenu 26.834,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 157/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 755/22 z 10.10.2022
z důvodu odprodeje části předmětného pozemku dle usnesení ZM č. 158/23 z 4.9.2023.

Usnesení RaMěst č. 158/24 z 27. 2. 2024
5



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 143 a 203 v k.ú. Chomutov I 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za 
cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 159/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes části pozemků p.č. 2686/1 a 2844 v k.ú. 
Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 
2541, jehož součástí je stavba č.p. 3650 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví manželů 
*************************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 160/24 z 27. 2. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat, jakož i 
provádět jeho úpravy ve stávající trase za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, 
pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k omezení povinného nad 
stávající rámec, a to přes části pozemků p.č. 992, 1017, 1061, 1475/1, 1491, 1492 a 1493 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve prospěch Severočeské vodárenské 
společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové 
zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 161/24 z 27. 2. 2024
Dodatek č. 3 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů č. 
d201900704 se společností FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ 26439573 pro 
nákup elektřiny a plynu na období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026.

Usnesení RaMěst č. 162/24 z 27. 2. 2024
CHK - Aktualizace přílohy č.1 Zřizovací listiny Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

6



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci přílohy č.1 Zřizovací listiny Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, schválené 
usnesením zastupitelstva města č.282/22 ze 7.3.2022.

Usnesení RaMěst č. 163/24 z 27. 2. 2024
Schválení směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2023-47 přepracované v 
souladu s aktuální právní úpravou.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2023-47 přepracovanou v souladu s 
aktuální právní úpravou a

ukládá

organizačním složkám města, příspěvkovým organizacím města a městské policii, aby se směrnicí 
řídily.

Usnesení RaMěst č. 164/24 z 27. 2. 2024
Schválení směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 2023-48 přepracované v souladu s aktuální 
právní úpravou

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

směrnici pro zadávání veřejných zakázek č. 2023-48 přepracovanou v souladu s aktuální právní 
úpravou a

ukládá

organizačním složkám města, příspěvkovým organizacím města a městské policii, aby se směrnicí 
řídily,

vyzývá

obchodní společnosti, jejichž jediným společníkem či akcionářem je město a další právnické osoby 
založené statutárním městem Chomutov jako jediným zakladatelem, aby se směrnicí řídily v 
rozsahu přílohy č. 1 a kapitoly 7.

Usnesení RaMěst č. 165/24 z 27. 2. 2024
Návrh na mimořádnou odměnu řediteli Základní školy Chomutov, Písečná 5144

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení mimořádné odměny Mgr. Miroslavu Žaludovi, řediteli Základní školy Chomutov, Písečná 
5144, dle důvodové zprávy,

pověřuje

Ing. Martinu Červenou, vedoucí OŠ, vystavením výměru odměny.

Usnesení RaMěst č. 166/24 z 27. 2. 2024
OŠ - Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách a za zájmové vzdělávání 

7



ve školních družinách a školních klubech ve školských organizacích, které jsou zřízeny statutárním 
městem Chomutov.

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

výši úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách a za zájmové vzdělávání ve školních 
družinách a školních klubech ve školských organizacích, které jsou zřízeny statutárním městem 
Chomutov, s účinností od školního roku 2024/25, viz důvodová zpráva.

Usnesení RaMěst č. 167/24 z 27. 2. 2024
Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Školní 1480

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, paní Mgr. Vlastu Markovou z 
pracovního místa
ředitelky Základní školy Chomutov, Školní 1480, ke dni 31. 7. 2024 a

schvaluje

1) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlášení
konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní
škola Chomutov, Školní 1480, s předpokládaným nástupem 1. 8. 2024;
2) oznámení náležitostí vyhlášení konkursu v souladu s § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, podle přílohy č. 1 k důvodové zprávě;

pověřuje

Ing. Vladimíru Bocianovou funkcí tajemníka komise.

Usnesení RaMěst č. 168/24 z 27. 2. 2024
Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní 
školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, pana Mgr. Miloše Zelenku z 
pracovního místa
ředitele Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, ke dni 31. 7. 2024;

schvaluje

8



1) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném
znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení
vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 
4539, s předpokládaným
nástupem 1. 8. 2024;
2) oznámení náležitostí vyhlášení konkursu v souladu s § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního
řízení a konkursních komisích podle přílohy č. 1 k důvodové zprávě;

pověřuje

Ing. Vladimíru Bocianovou funkcí tajemníka komise.

Usnesení RaMěst č. 169/24 z 27. 2. 2024
ZOO - Souhlas zřizovatele s vyhlášením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Rámcová dohoda na dodávku hraček a ostatní doplňkový sortiment pro prodej v 
zooshopu“

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s vyhlášení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Rámcová dohoda 
na dodávku hraček a ostatní doplňkový sortiment pro prodej v zooshopu“ dle podmínek uvedených 
v předložené výzvě a zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 170/24 z 27. 2. 2024
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce vodní nádrže POHRANIČNÍ 
RYBNÍK, Hora Svatého Šebestiána"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce "Rekonstrukce vodní nádrže 
POHRANIČNÍ RYBNÍK, Hora Svatého Šebestiána" ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle 
podmínek uvedených v předložené výzvě a zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 171/24 z 27. 2. 2024
Státní fond životního prostředí – Národní plán obnovy ČR – uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 
na akci „Retenční nádrže v areálech TSMCH - lokalita Na Moráni a U Větrného mlýna“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci projektu „Retenční nádrže v areálech TSMCH - lokalita Na Moráni a U Větrného mlýna" 
uzavření Smlouvy č. 5211000068 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ: 00020729, ve znění dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 172/24 z 27. 2. 2024

9



Statutární město Chomutov – rekonstrukce brownfieldu – bývalé kino Praha – podání žádosti o 
dotaci, výzva 40., SC 2.1, Operační program spravedlivá transformace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci pro projekt „Rekonstrukce brownfieldu – bývalé kino Praha, v rámci 
vyhlášené výzvy 40/2023, Operačního programu spravedlivé transformace, obnova území - veřejné 
služby, kultura, sport a rekreace - Ústecký kraj ve znění dle důvodové zprávy.

pověřuje

Odbor rozvoje a investic ke všem úkonům a podkladům pro účely administrace projektové žádosti.

Usnesení RaMěst č. 173/24 z 27. 2. 2024
Statutární město Chomutov – snížení energetické náročnosti veřejné budovy – bývalé kino Praha – 
podání žádosti o dotaci, výzva 37., SC 1.1, Operační program životní prostředí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci pro projekt „Statutární město Chomutov – snížení energetické náročnosti 
veřejné budovy – bývalé kino Praha, v rámci vyhlášené výzvy 37., specifický cíl 1.1, Operační 
program životní prostředí 2021-2027, ve znění dle důvodové zprávy. 

pověřuje

Odbor rozvoje a investic ke všem úkonům a podkladům pro účely administrace projektové žádosti.

Usnesení RaMěst č. 174/24 z 27. 2. 2024
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d202200432 – Dodávka gastrotechnologie a 
rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d202200432 uzavřené dne 10. 11. 2022 se 
společností Intermont, Opatrný, s.r.o., IČ: 49900854, Mostecká 1973, 431 11 Jirkov, na investiční 
akci " Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265".

Usnesení RaMěst č. 175/24 z 27. 2. 2024
Vyhlášení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, 
Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, 
Chomutov“ na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 176/24 z 27. 2. 2024
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení - 
Statutární město Chomutov - 1. etapa"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
10



vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky "Rekonstrukce veřejného osvětlení - 
Statutární město Chomutov - 1. etapa" v otevřeném nadlimitním řízení, dle podmínek uvedených v 
předložené výzvě a zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 177/24 z 27. 2. 2024
Návrh zařazení akce do rozpočtu ORI -Výměna povrchu víceúčelového hřiště – areál Cihla

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zařazení akce "Výměna povrchu víceúčelového hřiště – areál Cihla" do rozpočtu ORI pro rok 2024

Usnesení RaMěst č. 178/24 z 27. 2. 2024
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace 
mantinelů na Zimním stadionu v Chomutově“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti REMOV Sport, 
s.r.o., IČ: 273 04 108, účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace mantinelů na 
Zimním stadionu v Chomutově“, která splnila kvalifikační, technické a ostatní podmínky 
zadavatele, a uzavření smlouvy se společností REMOV Sport, s.r.o., IČ: 273 04 108, Topolová 584, 
434 01 Most.

Usnesení RaMěst č. 179/24 z 27. 2. 2024
Schvalování dotací z programů Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2024 žadatelům:
a) Kuprospěchu z.s., IČO 266 49 241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 10, na projekt „18. 
Cyklojízda“ v plné výši 10 000 Kč
b) Jaroslav Forejt, IČO 070 88 604, se sídlem Chomutov, Kadaňská 3413, na projekt „Ekologická 
výchova ochrany plazů České republiky ve školkách a školách“ v plné výši 48 000 Kč.

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


